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Panoramatur – S:t Petersburgs höjdpunkter  
(Panoramic St. Petersburg Highlights) 
Engelska - PZG8 Norska - PZI1 
Svenska - PZ91  Danska - PZ92 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 3, 5 tim.  
 
På denna fullspäckade utflykt ges vi en mycket god överblick och introduktion till den 
storslagna och magnifika staden S:t Petersburg, och det kommer att bjudas på 
många fototillfällen på vägen. Vi kommer att åka förbi många av de byggnader och 
monument för vilka S:t Petersburg är så berömt, som Vinterpalatset, Amiralitetet och 
kryssaren Aurora, varifrån starskottet för Bolsjevikernas attack mot Vinterpalatset 
avfyrades 1917. Vi ser Marsfältet, åker längs stadens pampiga paradgata Nevskij 
Prospekt och passerar den vackra S:t Isakskatedralen med sin imponerande 
guldkupol.    
 
OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 200 meter över kullersten och kliva 2-5 
trappsteg i och ur bussen. Vi går ej in i några byggnader på denna utflykt. Eventuellt 
gör vi utflykten i omvänd ordning för att undvika trängsel. Notera att utflykten 
genomförs med förinspelad berättarröst på norska/svenska/danska. En 
engelskspråkig reseledare kommer att följa med för att bistå våra gäster. 
 
 
S:t Petersburg till fots - PZH3 
(St. Petersburg Walking Tour) 
Ca 3,5 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. På plats nere i staden tittar vi på den rysk-
ortodoxa katedralen S:t Nikolaj, S:t Isakskatedralen och Bronsryttaren. Från torget 
börjar vi vår stadsvandring längs floden Neva in mot stadens centrala delar. Längs 
vägen njuter vi av sevärdheterna på andra stranden; Konstakademien, 
Menshikovpalatset, Vetenskapsakademien och Etnografiska/antropologiska museet. 
Vi fortsätter till Palatstorget. Där kliver vi ombord på utflyktsbussen igen, korsar 
floden och tittar på Peter-Paulsfästningens imponerande murar. Vi kliver av bussen 
och promenerar längs en av kanalerna till Konsttorget. Där väntar bussen för återfärd 
till fartyget. 
    
OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 3 km på jämnt underlag med backar och 
trappor. Bekväma skor rekommenderas. Utflykten är inte lämplig för dem som är 
beroende av rullstol eller rullator. I mån av tid ges 30 min. till shopping. Läs 
fullständig beskrivning för mer information.  
 

Promenad längs Nevskij Prospekt och shopping – PZL1                             
(Walk Along Nevsky Prospect with Shopping) 

Ca 3 tim. 

Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Utflykten börjar med en kort bussresa till 
paradgatan Nevskij Prospect. Avenyn kantas av pampig arkitektur och kulturell 
rikedom. Här finns katedraler, kyrkor, teatrar och biografer, konserthall, bibliotek, 
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kaféer, restauranger och nattklubbar. Några av de bästa butikerna finns i och kring 
det stora varuhuset Gostinij Dvor. 
 

OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 2,5 km på kullersten och ojämnt 
underlag med backar och trappor. Bekväma skor rekommenderas. Utflykten är inte 
lämplig för dem som är beroende av rullstol eller rullator. I mån av tid ges ca 2 
timmar till shopping. Transfern till och från fartyget tar ca 30 min i vardera riktning 
beroende på trafiken. Eventuellt gör de olika bussarna utflykten i omvänd ordning för 
att undvika trängsel. 

 
Kanaltur & shopping – PZH4 
Canal Cruise & Shopping 
Ca 3 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Kanalkryssningen går längs floderna 
Moika och Neva. Kvarteren vid Moikas stränder hörde förr till stadens mest 
fashionabla område och här finns många vackra privatpalats. Vi passerar 
Jusupovpalatset, S:t Isakskatedralen och flera kända broar. På Moika nr 64 bodde en 
gång den förmögna industriägarfamiljen Demidov. Längre fram utgör en grupp gula 
byggnader lärarhögskolan. Efter flodfärden tar bussen oss till en souvenirbutik.  
 
OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 100 m samt på kullersten med ca 25 
trappsteg. Det är många trappsteg runtom kajerna och ingen tillgänglighet för 
rullstolar. Deltagare bör vara uppmärksamma vid av- och ombordstigning på 
flodbåtarna. Övre däck på flodbåten kan vara avstängt beroende på vattenståndet 
och närheten till broarna. Varsamhet krävs på övre däck. Eventuellt gör vi utflykten i 
omvänd ordning för att undvika trängsel, men samtliga utflyktspunkter finns ändå 
med.   

 
Peterhof slottspark & fontäner och en tur med tunnelbanan – PZG9            
(Parks & Fountains With Metro Ride) 
Ca 4,5 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Slottsparken i Peterhof är ett av S:t 
Petersburgs mest populära och älskade utflyktsmål på somrarna. Det omfattande 
systemet med fontäner och vattenkaskader innefattar 173 fontäner och fyra 
kaskader, varav Stora kaskaden är den mest imponerande. En guide kommer att 
visa oss runt bland parkens olika sektioner och visa fontäner och lusthus. Bussen 
hämtar vid parken och tar oss vidare till tunnelbanan. Efter turen med metron 
(tunnelbanan) kliver vi ombord på bussen och återvänder till fartyget. 

OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 2,5 km på jämnt underlag, grusgångar 
och kullersten med ca 200 trappsteg. Från bussen till parkens huvudingång är det ca 
400 m promenad. Notera att underhållsarbete på fontänerna kan förekomma och att 
detta inte kan informeras om i förväg. Vi kommer inte att besöka slottet invändigt 
under utflykten. Utflykten genomförs oavsett väder, och deltagare uppmanas att ta 
med jacka/paraply i händelse av regn. Utflykten rekommenderas inte för personer 
som är beroende av rullstol eller rullator. Eventuellt gör de olika bussarna utflykten i 
omvänd ordning för att undvika trängsel.  
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Pusjkin (Katarinapalatset) – PZG7                                                             
Pushkin (Catherine Palace)  
Ca 4 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Pusjkin kallas även Tsarskoje Selo 
(Tsarens by) och var en gång tsarfamiljens sommarresidens. Visningen av slottet 
börjar vid den magnifika paradtrappan som tar oss upp till de pampiga salarna på 
första våningen, där Bärnstensrummet är ett av de mest intressanta. Efter visningen 
gör vi en kort rundvandring i parken. I den romantiska landskapsparken finns bland 
annat kinesiska byn, turkiska paviljongen och den imponerande marmorbron. 
Runtom den centrala sjön finns flera charmiga lusthus och en grotta. 

OBS. Deltagare på denna utflykt måste kunna promenera en knapp kilometer på 
grusgångar och på jämnt underlag med ca 45 trappsteg. Inne i palatset krävs 
särskilda skoskydd. Fotograferings- och filmupptagningsavgifter är inkluderade i 
utflyktspriset. I salar med måleri råder i allmänhet förbud mot kamerablixt. 
Souvenirbutik finns inne i palatset och lokala försäljare på bussparkeringen. 
Eventuellt gör vi utflykten i omvänd ordning för att slippa trängsel, men innehållet är 
detsamma.  

 
Traditionell folkmusik- och dansföreställning – PZL4                                           
(Folkloric Show of Song & Dance)  

Ca 3,5 tim. 
 
Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 1 juli, 28 augusti och 4 september. 
 
S:t Petersburg är känt för sitt rika kulturliv; musik, teater och dans är naturliga inslag 
här. Följ med in till staden på en föreställning med traditionell musik och dans 
framfört av en professionell folkloreensemble. Det kommer att bjudas på traditionell 
rysk dans, sång och musik. Upplev den ryska kulturens rikedom och mångfald. 
Under pausen serveras champagne. 

OBS. Gästerna som deltar i denna utflykt kommer att serveras en tidig middag 
ombord före avfärd. Deltagare måste kunna gå ca 20 trappsteg upp till teatern, och 
ytterligare 45-70 trappsteg inomhus. Promenad ca 50 m. Det saknas hissar och 
ramper. 
 

Katedralerna i S:t Petersburg -  PZH1                                                                             
(St. Petersburg's Cathedrals) 

Ca 4 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Från fartyget är det bara en kort bussresa 
upp till Peter-Paulsfästningen med katedralen och museet som hör till. I katedralen 
finns sarkofagerna tillhörande alla ryska tsarerna. Vi fortsätter till Kazankatedralen 
med dess dubbla rader av imponerande kolonner som bildar ett halvcirkelformat torg 
framför katedralen, och får lära mer om arkitekturen och konstruktionen. Utflykten 
fortsätter med en bussfärd genom stadskärnan till S:t Nikolajs sjöfartskatedral, där 
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väggarna pryds av många minnesplaketter i marmor med namnen på marinsoldater 
som har mist livet under 1900-talets stridigheter. Här finns även en ikon föreställande 
S:t Nikolas - en gåva till kyrkan från grekiska sjömän.  
 

OBS. Deltagare måste kunna gå ca 800 m på jämnt underlag och kullersten med ca 
20 trappsteg. Vårdad klädsel; inga shorts, korta kjolar eller bara axlar. 
Fotograferings- och filmupptagningsavgifter i fästningen och katedralen är 
inkluderade i utflyktspriset. Fotografering är inte tillåtet under andakt. Eventuellt gör vi 
utflykten i omvänd ordning för att slippa trängsel, men innehållet är detsamma. 

 
S:t Petersburgs kanaler och floder med Jusopovpalatset – PZM7                
(Rivers & Canals of St. Petersburg w/ Yussupov Palace) 
Ca 4,5 tim. 
 
Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 23, 27 juni, 1, 5 juli. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Släkten Jusopovs anor går tillbaka ända 
till släkten Romanov. I Jusopovpalatset konspirerade furst Felix Jusopov mordet på 
Grigorij Rasputin; den icke läs- och skrivkunnige sonen till en bonde vars påstådda 
övernaturliga krafter gav honom stort inflytande över tsarfamiljen. Vi guidas ner i 
husets källare där naturtrogna vaxdockor återskapar den berömda tebjudningen då 
Rasputin mördades. Palatsets berömda italienska marmortrappa tar oss ner i husets 
privata teater.   
 
Efter palatsvisningen njuter vi av en båtfärd längs kanalerna som kantas teatrar, 
museer och pampiga privatpalats. Längs vägen passerar vi den imponerande S:t 
Isakskatedralen, liksom en grupp gula byggnader som utgör lärarhögskolan. Vi ser 
Stroganovpalatset och passerar under flera vackra broar. Efter sightseeingturen 
väntar bussen på oss för återfärd till fartyget.  

OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 1,5 km samt på kullersten med ca 100 
trappsteg. Det är många trappsteg runtom kajerna och ingen tillgänglighet för 
rullstolar. Deltagare bör vara uppmärksamma vid av- och ombordstigning på 
flodbåtarna. Övre däck på flodbåten kan vara avstängd beroende på vattenståndet. 
Varsamhet krävs på övre däck. Fotograferings- och filmupptagningsavgifter i 
Jusovpalatset är inkluderade i utflyktspriset. I vissa rum kan det vara förbjudet att 
använda fotoblixt, videoupptagningar tillåts. Utflykten är inte lämplig för personer som 
är beroende av rullstol eller rullator. Eventuellt gör vi utflykten i omvänd ordning för 
att undvika trängsel, men innehållet är detsamma.  

 
Peterhof  - Alexandriaparken på cykel - PZK9                                                 
(Peterhof Alexandria Park by Bicycle) 
Ca 4,5 tim. 
 
Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Vi upptäcker Alexandriaparken, anlagd i 
engelsk stil, med cykel och ser tsar Nikolaj I:s sommarpalats och det gotiska kapellet.   
 
OBS. Deltagare måste kunna cykla ca 14,5 km på asfalterade vägar och grusvägar, 
vara var van vid cyklar med handbroms, vara medveten om underförstådda faror vid 
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cykling och vara minst 152 cm lång. Barn under 16 år får bara delta i sällskap med 
förälder. Bekväma skor och kläder efter väder rekommenderas, liksom en liten 
ryggsäck för vatten och egna persedlar. Vi använder 24-växlade mountainbike (herr). 
 
 
Eremitaget                                                                                                     
(Hermitage Museum)  
Engelska PZH2 Norska - PZK8 
Svenska - PZI2 Danska - PZJ1 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 3,5 tim. 
 
Det världsberömda konstmuseet Eremitaget består av fem byggnader, varav 
Vinterpalatset är en. Samlingarna omfattar över tre miljoner konstföremål. Våra 
guidade visningar inkluderar galavåningen, malakitrummet, lilla eremitaget, de 
italienska mästarna, holländsk och flamländsk konst och de franska 
impressionisterna. Avslutningsvis tar vi ett varv runt det imponerande Palatstorget. 
På grund av tidsbrist och museets storlek hinner vi inte se alla utställningarna bara 
ett koncentrat av de mest populära avdelningarna. Besökstiden i museet är ca 1,5-2 
timmar. 
 
 
OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 1 km på jämnt underlag. Begränsade 
sittplatsmöjligheter inne i museet och ingen luftkonditionering. Två handikapphissar, 
men det är 4-7 trappsteg för att nå dessa. Ena hissen går bara till första våningen 
och den andra till plan 2 och 3. Stora väskor, paraplyer och rockar/kappor är inte 
tillåtna i Eremitaget utan måste checkas in. Fotograferings- och 
filmupptagningsavgifter är inkluderade i utflyktspriset. I vissa rum råder förbud mot 
kamerablixt. Små souvenirbutiker finns runtom i museet. Notera att utflykten 
genomförs med förinspelad berättarröst på norska/svenska/danska. En 
engelskspråkig reseledare kommer att följa med för att bistå våra gäster. 
 

S:t Petersburg balettföreställning – PZL3                                                                       
(St. Petersburg Ballet at Grand Palace Theatre) 
Ca 4 tim.  

Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 1 juli, 28 augusti och 4 september. 
 
Vi har abonnerat en känd lokal teater för att kunna erbjuda den bästa möjligheten att 
uppleva ett av S:t Petersburgs stora kulturella nöjen. Föreställningen kommer att gå 
av stapeln i ett av stadens ledande kulturcentrum. I pausen kommer det att serveras 
champagne och mineralvatten. Klädsel: kavaj. Föreställning och ensemble varierar. 
Efter föreställningen återvänder vi till fartyget med vår utflyktsbuss. 
 
OBS. Tidig middag ombord kommer att serveras dem som deltar i denna utflykt. 
Deltagare måste kunna gå ca 60 trappsteg och ca 100 m på jämnt underlag. Inga 
hissar i lokalen. 
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Pusjkin och kryssning på Neva                                                                       
(Pushkin & Neva River Cruise) 
Engelska – PZG5  Norska - PZL7  
Svenska - PZL5 Danska - PZL6 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 9 tim. 
 
Det tar ungefär en timme med buss att komma till Katarinapalatset i Tsarskoje Selo 
(Tsarens by som efter revolutionen bytte namn till Pusjkin).  
Rundturen börjar vid Monighettis paradtrappa som leder upp till salongerna på första 
våningen. En till synes ändlös rad av magnifika salonger avlöser varandra som en 
gyllene korridor fram till den storslagna Stora salen. Särskilt intressant är det så 
kallade Bärnstensrummet, där väggpanelerna är sammansatta av små utsökta 
bärnstensmosaiker och dekorerade med bärnstensreliefer och som väger drygt 800 
kg.  

Efter rundturen i palatset ges det tillfälle till en kort promenad i den stora slottsparken 
med sina många paviljonger och lusthus. Vi äter en rysk lunch och fortsätter dagen 
med en båtfärd på floden Neva. Från vattnet bjuds vi ett helt nytt perspektiv på 
stadens byggnader och sevärdheter. Vi passerar ön Vasilevskij, Peter-
Paulsfästningen, det magnifika tsarresidenset Vinterpalatset, Eremitaget, 
Palatstorget och många fler av stadens kända siluetter och byggnadsverk, liksom 
kryssaren Aurora från vilken startskottet till 1917 års revolution ljöd. 

 
OBS. Deltagare på denna utflykt måste kunna promenera ca 2 km på grusgångar 
och ca 100 trappsteg. Inne i palatset krävs särskilda skoskydd. Fotograferings- och 
filmupptagningsavgifter är inkluderade i utflyktspriset. I salar med måleri råder i 
allmänhet förbud mot kamerablixt. Deltagare uppmanas att vara försiktiga vid på- och 
avstigning på kajen. Det finns många trappsteg och utflykten är inte lämplig för 
personer som är beroende av rullstol eller rullator.  Eventuellt gör vi utflykten i 
omvänd ordning för att slippa trängsel, men innehållet är detsamma. Utflykten 
genomförs på engelska, norska, svenska eller danska.  

 
 
Eremitaget och stadsrundtur med Peter-Paulsfästningen                          
(Hermitage, City Tour With Peter & Paul Fortress) 
Engelska - PZG6  Norska - PZM1 
Svenska - PZL8  Danska - PZL9 
Önskat språk väljs utifrån koden på utflykten. 
 
Ca 9 tim. 
 
Vi besöker en av stadens stoltheter; Eremitaget. Det består av flera byggnader, 
Vinterpalatset, Lilla Eremitaget, Gamla Eremitaget, Nya Eremitaget och 
Eremitageteatern och är idag Rysslands största konstmuseum med sin enorma 
samling av över tre miljoner konstföremål. Här kommer vi bland annat att besöka 
Malakitsalen i Vinterpalatset. Det kommer att serveras en rysk lunch innan vi 
utforskar staden vidare. Turen fortsätter förbi S:t Isakskatedralen och stadens största 
torg: Palatstorget. Vi korsar floden Neva och ön Vasilevskijs udde innan vi besöker 
Peter-Paulskatedralen. Efter besöket gör vi ett stopp vid en souvenirbutik innan vi 
fortsätter förbi kryssaren Aurora och Marsfältet på väg till Uppenbarelsekyrkan. 
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Paradgatan Nevskij Propspekt tar oss förbi det imponerande monumentet över 
stadens grundare Peter den store.  
 
OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 1, 5 km med ca 200 trappsteg. 
Begränsade sittplatsmöjligheter inne i Eremitaget och ingen luftkonditionering.  Ca 
120 trappsteg på två våningsplan. Två handikapphissar, men det är 4-7 trappsteg för 
att nå dessa. Ena hissen går bara till första våningen, den andra till plan 2 och 3. 
Stora väskor, paraplyer och rockar/kappor är inte tillåtna i Eremitaget utan måste 
checkas in. Fotograferings- och filmupptagningsavgifter är inkluderade i utflyktspriset. 
I vissa rum råder förbud mot kamerablixt. Utflykten genomförs på engelska, norska, 
svenska eller danska. Eventuellt gör vi utflykten i omvänd ordning, men innehållet är 
detsamma.  

 
Stora S:t Petersburg och Eremitaget - PZM5                                                           
(Grand St. Petersburg with Hermitage) 
Ca 9 tim. 
 
Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 23 och 27 juni, 1 och 5 juli. 

Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Förmiddagens busstur ger en mycket bra 
överblick över den magnifika staden som en gång var Rysslands huvudstad. Vi 
kommer att se många av de viktigaste sevärdheterna, och vår guide kommer att 
peka ut dessa och berätta om stadens fascinerande historia. Turen omfattar bland 
annat: konstakademien, universitetet, de oljeeldade rostrakolonnerna på ön 
Vasilevskij, Uppenbarelsekyrkan, Peter-Paulsfästningen, kryssaren Aurora, 
Amiralitetet med sin förgyllda spira, det magnifika Vinterpalatset, Bronsryttaren och 
Palatstorget. Vi kommer att besöka den imponerande S:t Isakskatedralen innan det 
är dags för en rysk lunch och efterföljande besök och rundvandring på Eremitaget. 
Guiden kommer bland annat att ta oss till galavåningen och samlingarna av 
europeisk konst. Vi återvänder till fartyget med buss.  

OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 3 km  och ca 200 trappsteg. Begränsade 
sittplatsmöjligheter inne i Eremitaget och ingen luftkonditionering.  Ca 120 trappsteg 
på två våningsplan. Två handikapphissar, men det är 4-7 trappsteg för att nå dessa. 
Ena hissen går bara till första våningen, den andra till plan 2 och 3. Stora väskor, 
paraplyer och rockar/kappor är inte tillåtna i Eremitaget utan måste checkas in. 
Fotograferings- och filmupptagningsavgifter i Eremitaget är inkluderade i 
utflyktspriset. I vissa rum råder förbud mot kamerablixt. Begränsade möjligheter till 
shopping av souvenirer och hantverk hos gatuförsäljare. Eventuellt gör vi utflykten i 
omvänd ordning, men innehållet är detsamma.  

 
Pusjkin & Peterhof - S:t Petersburgs utkanter – PZM6                                       
(Pushkin & Peterhof: Suburbs of St. Petersburg) 
Ca 10 tim.  
 
Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 23 och 27 juni, 1 och 5 juli. 

Utflykten är endast tillgänglig på engelska. Slottet och slottsparken i Tsarskoje Selo 
(Tsarens by) är i sig ett monument över rysk konst och kultur. Den äldsta och mest 
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centrala delen av slottet är Katarinapalatset och där får Bärnstensrummet sägas vara 
palatsets mest spännande sal. Väggpanelerna bestående av tusentals 
bärnstensmosaiker var för tunga för att monteras ner och räddas under andra 
världskriget. Tack vare välbevarade fotografier och arkiv har ryska konstexperter 
lyckats återskapa en kopia av Bärnstensrummet med mosaiker i exakt samma färg 
och form som de ursprungliga.  

Lunch serveras efter besöket i Pusjkin, och sen är det en timmes bussresa till 
Peterhof – tsar Peter den stores svar på Versailles. Vi besöker det magnifika palatset 
med tronsalen, Peter den stores ekbeklädda arbetsrum, porträttgalleriet, kinesiska 
rum, matsalar med mera – de är alla mästerligt utsmyckade och rikt ornamenterade. I 
slottet finns imponerande samlingar av ryska och europeiska målningar, skulpturer, 
möbler, glas och porslin. Från palatsets marmorterrass har man en strålande utsikt 
över den makalösa fontänen Stora kaskaden. Denna består av 64 fontäner, 37 
förgyllda bronsskulpturer och 147 vattenstrålar. Kaskaden byggdes för att fira 
Rysslands seger över Sverige, vilket också symboliseras av skulpturen Samson som 
bryter upp käftarna på ett lejon. Efter Peterhof återvänder vi till fartyget samma väg. 

OBS. Deltagare måste kunna promenera ca 3,5 km över kullersten, på grusvägar 
och ca 250 trappsteg. Märk att underhållsarbete på fontänerna kan förekomma och 
att detta inte kan informeras om i förväg. Särskilda skoskydd krävs inne i palatsen. 
Fotograferings- och filmupptagningsavgifter i Pusjkin är inkluderade i utflyktspriset. I 
vissa rum råder förbud mot kamerablixt. I Peterhofs slott råder sedan 2009 
fotograferingsförbud. Det finns souvenirbutik i slottet och gatuförsäljare vid 
bussparkeringen. Utflykten genomförs oavsett väder, och deltagare uppmanas att ta 
med jacka/paraply i händelse av regn. Utflykten rekommenderas inte för deltagare 
som är beroende av rullstol eller rullator.  
 
 
Bil – Panoramatur/Eremitaget/shopping – PZ12                                                        
(Car - Panoramic Sights/Hermitage/Shopping ) 
Ca 4 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Läs fullständig beskrivning av denna 
utflykt för mer detaljerad information. Inträdesavgift samt fotograferings- och 
filmupptagningsavgift ingår för en attraktion som ingår i utflykten. Måltider, 
förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt och längd 
kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med guiden. Besök i 
Eremitagets guldrum ingår inte i denna utflykt med egen bil.  
 
Gäller alla utflykter med bil/minibuss: Inträdesavgift samt fotograferings- och 
filmupptagningsavgift ingår i utflykten (en attraktion på halvdagsutflykt, två 
attraktioner för heldag). Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår 
inte. Besök i Eremitagets guldrum ingår bara efter särskild förbeställning och ingår 
inte i den presenterade utflykten till Eremitaget med eget fordon. Fotografering i S:t 
Isakskatedralen är tillåten. Filmupptagning är tillåten i Jusopovpalatset. Sedan 2009 
är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott inte längre tillåten. Utflyktens 
tidpunkt och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen 
med guiden.  
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Bil – Peterhof/shopping – PZ50  
(Car - Peterhof/Shopping)  
Ca 4 tim. 
 
Utflykten kan inte erbjudas på kryssningarna: 27 juni, 25 juli,  28 augusti. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12:  Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information.  En inträdesavgift ingår i 
denna utflykt. Sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott inte 
längre tillåten. Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. 
Utflyktens tidpunkt och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om 
turodningen med guiden. 
 
 
Bil – Pusjkin/shopping – PZ51                                                                                  
(Car - Pushkin/Shopping) 
Ca 4 tim. 
 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12:  Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt 
fotograferings- och filmupptagningsavgift för en attraktion ingår i denna utflykt. 
Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt 
och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med 
guiden. 
 
 
Bil – Eremitaget/Peterhof/ panoramatur/shopping – PZ57                                     
(Car - Hermitage/Peterhof/Panoramic Sights/Shopping) 
Ca  8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12:  Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt  
fotograferings- och filmupptagningsavgift för två attraktioner ingår i denna utflykt, 
sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott dock inte längre 
tillåten. Besök i Eremitagets guldrum ingår inte i denna utflykt med egen bil. Måltider, 
förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt och längd 
kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med guiden. 
 
 
Bil – Eremitaget/Pusjkin/panoramatur/shopping PZ58 
(Car - Hermitage/Pushkin/Panoramic Sights/Shopping) 
Ca 8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12:  Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt 
fotograferings- och filmupptagningsavgift för två attraktioner ingår i denna utflykt. 
Besök i Eremitagets guldrum ingår inte i denna utflykt med egen bil. Måltider, 
förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt och längd 
kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med guiden. 
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Bil – Peterhof/Pusjkin/shopping – PZ61                                                                
(Car - Peterhof/Pushkin/Shopping) 
Ca 8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12:  Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift för två 
attraktioner samt fotograferings- och filmupptagningsavgift i Pusjkin ingår i denna 
utflykt. Sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott dock inte 
längre tillåten. Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. 
Utflyktens tidpunkt och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om 
turodningen med guiden. 
 
 
Minibuss – Panoramatur/Eremitaget/shopping – PZ63 
(Van - Panoramic Sights/Hermitage/Shopping) 
Ca 4 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt 
fotograferings- och filmupptagningsavgift ingår för en attraktion som ingår i utflykten. 
Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt 
och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med 
guiden. Besök i Eremitagets guldrum ingår inte i denna utflykt med egen bil.  
 
 
Minibuss – Peterhof/shopping PZ65                                                                     
(Van - Peterhof/Shopping)  
Ca 4 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information.  En inträdesavgift ingår i 
denna utflykt. Sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott inte 
längre tillåten. Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. 
Utflyktens tidpunkt och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om 
turodningen med guiden. 
 
 
Minibuss – Pusjkin/shopping PZ66                                                                            
(Van - Pushkin/Shopping) 
Ca 4 tim 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt 
fotograferings- och filmupptagningsavgift för en attraktion ingår i denna utflykt. 
Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt 
och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med 
guiden. 
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Minibuss – Eremitaget/Peterhof/panoramatur/shopping PZ33                                
(Van - Hermitage/Peterhof/Panoramic Sights/Shopping) 
Ca 8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift för två 
attraktioner samt fotograferings- och filmupptagningsavgift i Eremitaget ingår i denna 
utflykt. Sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott dock inte 
längre tillåten. Besök i Eremitagets guldrum ingår inte. Måltider, förfriskningar, 
tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt och längd kan inte 
ändras, dock kan man komma överens om turodningen med guiden. 
 
 
Minibuss – Eremitaget/Pusjkin/panoramatur/shopping PZ35                                 
(Van - Hermitage/Pushkin/Panoramic Sights/Shopping) 
Ca 8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift samt 
fotograferings- och filmupptagningsavgift för två attraktioner ingår i denna utflykt. 
Besök i Eremitagets guldrum ingår inte i denna utflykt med egen bil. Måltider, 
förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. Utflyktens tidpunkt och längd 
kan inte ändras, dock kan man komma överens om turodningen med guiden. 
 
 
Minibuss – Peterhof/Pusjkin/shopping – PZ70                                                             
(Van - Peterhof/Pushkin/Shopping) 
Ca 8 tim. 
 
Priset gäller per fordon, inte per person.  Se utflykten PZ12: Bil - 
Panoramatur/Eremitaget/shopping för mer information. Inträdesavgift för två 
attraktioner samt fotograferings- och filmupptagningsavgift i Pusjkin ingår i denna 
utflykt. Sedan 2009 är fotografering och filmupptagning i Peterhofs slott dock inte 
längre tillåten. Måltider, förfriskningar, tunnelbanekostnad och dricks ingår inte. 
Utflyktens tidpunkt och längd kan inte ändras, dock kan man komma överens om 
turodningen med guiden. 
 
 
S:t Peterburg lätt och slätt – PZL2 
(Easy St Petersburg) 
Ca 4 tim. 
 
Vänligen kontakta Royal Caribbeans utflyktsavdelning på shorexaccess@rccl.com 
för fullständig information rörande denna utflykt. Utflykten måste också bokas i förväg 
(före avresa). 
 
Vi kommer att få njuta av den storslagna stadens allra mest kända byggnadsverk och 
monument och det kommer att ges många tillfällen till fotografering. Första stoppet 
gör vi vid den mäktiga S:t Isakskatedralen innan vi fortsätter till Uppenbarelsekyrkan. 
Där kan man på den närbelägna loppmarknaden passa på att göra lokala fynd. Vi 
fortsätter och korsar floden Neva där den är som bredast vid ön Vasilevskijs udde, 
där två oljeeldade rostrakolonner en gång i tiden vägledde sjöfarare. Turen fortsätter 
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upp till Peter-Paulsfästningen och katedralen med samma namn och efter en kort 
promenad runt fästningen gör vi ett stopp vid en traditionell souvenirbutik med ryska 
souvenirer.  
 
OBS. Utflykten rekommenderas personer som har svårigheter att gå längre sträckor, 
dock måste deltagare kunna gå ca 300 m på jämnt underlag och grusväg, och 5 
trappsteg till souvenirbutik. Eventuellt genomförs utflykten i omvänd ordning. I mån 
av tid ges ca 30 min till shopping i souvenirbutiken. Den specialchartrade bussen kan 
bara ta en rullstol per utflykt. 

Den här utflykten är tänkt för de gäster som har svårt att gå längre sträckor, inte kan 
gå i trappor, inte orkar stå längre stunder eller är rullstolsburna. Vi använder oss av 
en specialbyggd buss med ramp eller hiss och kan ta med oss ett begränsat antal 
rullstolar. Resenär som är intresserad av att delta på denna utflykt måste kontakta 
vår utflyktsavdelning före avresa på shorexaccess@rccl.com för att stämma av tider 
och tillgänglighet. De gäster som önskar ta med sig rullstol (manuell eller elektrisk) 
måste uppge stolens höjd/längd/bredd/vikt på ovan nämnda mejladress i samband 
med bokning av utflykt. Vi kan inte garantera plats för permobiler.  
Utflykten måste bokas i förväg, och det är först till kvarn som gäller. Antalet platser är 
begränsat, men ett visst minimum antal deltagare krävs för att utflykten ska 
genomföras. 
 
Alla förfrågningar till shorexaccess@rccl.com måste göras på engelska. 

 
 
 

 
 
 
 


